МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 имени Магомедова М.М.»
городского окру1·а «город Дагестанские Огни»

Приказ

28 марта 2025 r. № 22/02

«Об утверждении Правила приема на обучение по образовательным программам,

начального общего, основного общего и среднего общего образования»

В соответствии с частью 8 статьи 55 ФЗ от 29 .12.20]2г №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»( собрание законодательства Российской Федерации,20] 2,№
5,ст. 7598; 2019, №30, ст.4134) и подпунктом 4.2.21 пунк4 Положения о Министерстве
просвещения Российской Федерации утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 28 июля 2018г № 884.

Приказываю:

1. Утвердить Правила о приеме на обучение по образовательным программам,

начального общего, основного общего и среднего общего образования» в МБОУ

«СОШ №2 имени Магомедова М.М.»городского округа «город Дагестанские

Огни».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «СОШ №2
имени М .М .Магомедова» .Г.Гамзалиев

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}